

kouõ Jummalala sanna luggeda ja Jummalale palwed tehha!" — Omma wenna wasto, kes olli omma emma haukutand, ütles Bebreht: ärra te patto emma wasto, kui sinnul ka õigust olleks, siiski sinna ei tohhi wannematte wasto räkida egga nende wasto päina, waid pead kannatama ja Jummalat kartma!" — Kui temma ennese wasto kõrwaste waitleti, siis olli temma rahhul ja wait. — Aegsaste temma jo katfus ommad himmud ärrasalgada, et wannuses temmal sedda kergem pididi ollema neid tallitseda ja ärrawoita. — Nenda olli temmal üksford wägga suur himmo wina-marjo süa, agga äkkitselt temma mõtles ja ütles: „minno himmo on wägga suur, minna tahhan temma wasto päina!" ja ei sõnud mitte üht ainust wina-marja. — Tühja jutto aiada, temma ei armastand mitte, waid keif mis temma räkis tunnistas waimo woimust ja ellawat usko, nenda kui keif temma wiisid, allandust. — Omma wenna ja õdelega temma teggi wägga hea melega, ükslasse kohhal, Jummalale palwed ning maenitšes neid Jummalat tännada temma armoannide eest. — Kui ta neid sanno 1 Joann. 1, 7. „Jesuõse Kristuõse Jummalala Poia werri teeb meid puhtaks keigest pattust," sai ärraselletanud ning tunnistanud, et temma mitte rikkuse ja au järrele ei kula, waid Kristust otsib, räkis temma ni hal-

leda sannadega, et mitmele, kes sedda kuulsid, wessi silmi tulli. — Tässase ja lahke sannadega maenitšes temma teisi. Nelli nädalad enne surma, temma ütles omma õe wasto: „tulle, tahhame seadust tehha Jummalaga! piddagem aega kalliks!" ning pallus Jummalat omma õega. — Kui temma wend temma käest küsis, mis temma peaks teggema, et woiks waggaks sada, wastas Bebreht: „sinna pead palluma pattust = pöörlikko meelt, usko ja armastust! kui sul neid on, siis ja kindlaste palwes ja palwe teggemises!" — Temma teggi ka monned illusad waimolikkud laulud, ja kui sowiti neid luggeda, siis kelas temma neid andmast, sest ma tean, ütles temma, teie wöttate mind nende pärrast kiita, ja se teeb mõ süddamele haiget. — Omma õe wasto temma ütles: „kui sinnul se rõõm süddames olleks, mis minnul on, siis sinna ei annaks sedda ärra, kui sul ka keif Serpsti liina kulda ja hõbbekat peaks pakkutama; kui Jummal agga sedda rõõmo minno käest ärrawõttaks, minna ka selle eest tedda tännaksin!" — Kui temmal wägga kange pea-wallo olli, ütles temma emma temma wasto: „armas laps, eks sinna ei pallu Jummalat, et temma sinno wallo ärrawõttab?" — Temma wastas: „se armolinne Jõsa taewas, ep olleks mulle sedda wallo annud, kui se minnule hea ep olleks, se